
Препис-извлечение от протокол № 35 
от 31.01.2014 година на заседание на 
Общински съвет – Стражица по 
т.18 от дневния ред: „Влезли в сила от  
01.01.2014 година, промени в ЗМСМА.” 
Препис-извлечение от протокол № 35 
от 31.01.2014 година на заседание на 
Общински съвет – Стражица по 
т.18 от дневния ред: „Влезли в сила от  
01.01.2014 година, промени в ЗМСМА.” 
      

Р Е Ш Е Н И Е 
            № 422 

На основание  чл.21, ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Стражица 
        Р Е Ш И : 

1. Редакцията на чл. 18 от Правилника за организацията и дейността 
на Общински съвет – гр.Стражица, неговите комисии и взаимодействието 
му с общинската администрация, се променя и придобива следното 
съдържание: 

Чл. 18. Председателят на общинския съвет получава възнаграждение 
в зависимост от обема на работата, която извършва, в размер, който се оп-
ределя от общинския съвет, като същото не може да надвишава 90 на сто от 
възнаграждението на кмета на общината. 

 
2. Редакцията на чл. 23, ал. 4 от Правилника за организацията и 

дейността на Общински съвет – гр.Стражица, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, се променя и 
придобива следното съдържание: 

Чл. 23, ал. 4.  Общият размер на възнаграждението по ал.2 и ал.3 на 
общинския съветник за 1 /един/ месец не може да надвишава 70 на сто от 
средната брутна работна заплата на общинската администрация в Община 
Стражица, за съответния месец.  

 
3. Създава се нова алинея 3 към чл. 51 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – гр.Стражица, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация със 
следното съдържание: 

Чл. 51, ал. 3. Председателят на общинския съвет може да не бъде 
избиран за член на постоянна комисия.  

 
4. Променят се цифрите 140 и 70 в чл. 23, ал. 2 и ал. 3 съответно на 

180 и 100. 



 
5. Създава се нов §4, към  ПРЕХОДНИ И ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ 

РАЗПОРЕДБИ от Правилника за организацията и дейността на Общински 
съвет – гр.Стражица, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация със следното съдържание: 

§ 4. Направените изменения и допълнения, приети с Решение № 422 
от протокол № 35 от 31.01.2014 г. на Общински съвет - гр. Стражица, влизат 
в сила от 01.01.2014 година.  
 
 
 
 
 
 
 
 
       ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
          /Ил.Маринов/ 
 
 
 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС:  
 
 
 
 


